
高新兴 2025 年度市场化购电采购公告

高新兴科技集团股份有限公司和广州高新兴通信有限公司（以下简称：采购人），对 2025 年

度市场化购电采购进行公开招标。欢迎具有相关售电资质的供应商前来参与投标。

一、采购内容

序号 项目名称 年度预计用电量
投标保证金

（元）

成交供应商

数量（名）

1 2025 年度市场化购电采购

广州高新兴通信有限公司

900 万 KWh/年

高新兴科技集团股份有限

公司 450 万 KWh/年

5000.00 1

二、采购需求

1、电量比例：以采购人的实际用电量为准，其中 90% 以固定价格结算，10%参与市场联动结算。

2、上浮电费部分：供应商以采购人实际用电量的 100 %，按照固定单价 0元/千瓦时向采购方

收取上浮电费。

3、用电需求申报偏差考核：由供应商承担 100%采购方原因发生的偏差考核电费。

4、本次采购分为两个主体（即：高新兴科技集团股份有限公司、广州高新兴通信有限公司）签

订合同，投标供应商无需分开报价，按照价低者中标的原则确定中标供应商。

5、合同期限：2025 年 1 月 1 日-2025 年 12 月 31 日

三、供应商资格条件

本项目的特定资格要求：投标供应商必须为广东省电力交易中心受理注册、审查合格的售电公

司。

四、采购说明

1、凡有意参加投标的供应商，请在“高新兴集团官网”下载本项目采购公告文件，无论供应商

下载与否，均视为已知晓所有采购实质性需求和相关内容。

2、公告期限：自采购公告发布之日起至投标文件提交截止时间。

3、供应商须满足以下二个条件才能参与本次招标活动：

（1）按时递交了投标文件。

（2）按时足额缴纳了投标保证金。

4、递交投标文件地点：广州市黄埔区科学城开创大道 2819 号 1 栋 613 室

5、投标文件递交开始时间：2024 年 12 月 9 日 8 时 30 分

6、投标文件递交截止时间：2024 年 12 月 13 日 18 时 00 分

7、开标时间：2024 年 12 月 16 日 15 时 00 分



五、投标保证金

投标保证金的缴纳由供应商自行按以下方式缴纳：

1、投标保证金交款形式及要求：在投标文件提交截止时间前，投标供应商将投标价保证金转

到采购人指定的对公账户中。

2、有效询价保证金到账截止时间：与投标文件投递截止时间一致。到账时间以汇入指定的 账

户银行到账时间为准。供应商应考虑汇入时间风险（如同城汇入、异地汇入、跨行汇入的时间要求）。

3、投标保证金金额：人民币伍仟元整（人民币 5000.00 元）。

4、保证金账户及账号：

单位全称：高新兴科技集团股份有限公司

开户行名称：招商银行广州分行开发区支行

开户行账号：020900331110206

5、供应商必须在付款凭证备注栏中注明“高新兴集团 2025 年度市场化购电采购投标保证金”

（项目名称可简写）。

6、保证金退还

（1）采购人在法定时间内确定成交供应商。采购人在成交通知书发出后 5 个工作日内，向除中

标供应商以外的，参与本次招投标且已经缴纳保证金的供应商，退还 100%的保证金。

（2）采购人应当在法定时间内和成交供应商签订合同。

（3）采购人应当在合同生效后 5 个工作日内，向成交供应商退还询价保证金。

六、其他说明

1、本项目不接受联合体参与询价，否则按无效投标处理。

2、本项目不接受合同分包，否则按无效处理。

3、投标供应商列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记

录名单，将拒绝其参与本次采购活动。

4、超过响应文件截止时间递交的响应文件，恕不接收。

5、投标文件包含：报价表一份（按附件《售电报价表》统一填写）、公司营业执照一份、投

标委托书、公司法人和被委托人身份证复印件一份。以上文件均为纸质版需加盖公章，采用完全密

封形式递交。

七、联系方式

采购单位：高新兴科技集团股份有限公司、广州高新兴通信有限公司

联系人：王先生

电 话：020-32068888 15364260313

地 址：广州市黄埔区科学城开创大道 2819 号


	高新兴2025年度市场化购电采购公告
	一、采购内容

